
負債の部
科     目

【流動負債】
買掛金
短期借入金
未払金
未払費用
未払法人税等
未払消費税
預り金
賞与引当金
流動負債合計

【固定負債】
退職給付引当金
預り保証金
資産除去債務(固)
固定負債合計
負債合計

金     額

12,007,483
665,228,443
185,880,746
104,740,146
56,673,000
6,511,800

100,232,799
174,649,019

1,305,923,436

11,927,942
9,590,000
25,090,389
46,608,331

1,352,531,767

純資産の部
科     目

【株主資本】
資本金

【資本剰余金】
資本準備金
(その他資本剰余金)
その他資本剰余金
資本剰余金合計

【利益剰余金】
(その他利益剰余金)
繰越利益剰余金
利益剰余金合計

株主資本合計
純資産合計
負債純資産合計

金     額

50,000,000

50,000,000
10,000,000 )(
10,000,000
60,000,000

907,374,014 )(
907,374,014
907,374,014

1,017,374,014
1,017,374,014
2,369,905,781

科     目
資産の部

【流動資産】
現金
普通預金
売掛金
前払費用
未収入金
立替金
仮払金
貸倒引当金(流)
流動資産合計

【固定資産】
(有形固定資産)
建物
建物付属設備
構築物
機械及び装置
車両運搬具
工具、器具及び備品
土地
減価償却累計額
有形固定資産合計

(無形固定資産)
のれん
ソフトウェア
無形固定資産合計

(投資その他の資産)
長期前払費用
繰延税金資産(固)
敷金差入保証金
投資その他の資産合計

固定資産合計

資産合計

金     額

1,163,220
495,739,692

1,131,713,825
55,917,714
8,788,558
429,023
94,300

△1,154,167
1,692,692,165

247,475,082
147,862,558
11,719,737
37,228,865
2,064,000

113,584,931
211,934,154

△278,725,704
493,143,623

10,118,470
8,060,837
18,179,307

4,617,933
85,958,985
75,313,768
165,890,686
677,213,616

2,369,905,781
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